
ZARZĄDZENIE Nr 228/2005

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 27 października 2005r.

w sprawie:    obniżenia   ceny w drugim przetargu niezabudowanej

nieruchomości  o łącznej o pow. 6,6390 ha położonej   na terenie
Fugasówki przy ulicy Kolejowej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.39 ust.l, art. 67

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn.

tekst: Dz. U. z dnia 9 grudnia 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz Rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z dnia

22 września 2004r. Nr 207, poz.2108)

Burmistrz   Miasta   i   Gminy   Ogrodzieniec

zarządza, co następuje:

§1

W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 541/4, 541/6, 541/7,

542/3, 542/5, 543/2, 544/2, 545/2, 546/2, 547/2, 548/2, 549/2, 552/3, 552/4, 552/6,

552/7, 553/3, 553/4, 553/6, 553/7, 554/1, 554/2, 555/1, 555/2, 556/1, 556/2, 557/1,

557/2,557/3, 558/1, 558/2, 559/1, 559/2, 560/1,560/2, 561/2, 561/3, 562/4, 562/5,

562/8, 562/9, 569/2 o łącznej powierzchni 6,6390 ha położonej na terenie Fugasówki

przy ulicy Kolejowej wynikiem negatywnym obniża się w drugim przetargu o 30 %

cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu w/w

nieruchomości do kwoty 273.000 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysięcy

złotych).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


